
UCHWAŁA NR XLI/383/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji dotyczących podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się obowiązujący wzór formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych dla 
potrzeb ustalenia wymiaru i poboru podatku od nieruchomości składany przez osoby fizyczne – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Określa się obowiązujący wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości składany przez osoby 
prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki niemające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych, a także jednostki organizacyjne Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Określa się wzór formularza danych o nieruchomościach i obiektach budowlanych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

4. Określa się wzór formularza danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/139/2015 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i deklaracji na podatek od nieruchomości (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 roku poz. 4691).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/383/2017

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 23 listopada 2017 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 1



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 2



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 3



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/383/2017

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 23 listopada 2017 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 1



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 2



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 3



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/383/2017

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 23 listopada 2017 r.

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH

Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 1



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 2



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/383/2017

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 23 listopada 2017 r.

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 1



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 2



Id: 86EF9F06-7479-4E8B-AE91-4F8132D5BD7E. Podpisany Strona 3


		2017-11-29T13:03:26+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




